
Dodatkowe  wsparcie  finansowe
z programu regionalnego trafi
do  dolnośląskich  szpitali  w
ramach walki z COVID-19

Ponad 17 milionów złotych finansowego wsparcia, które pochodzi
z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014-2020  otrzymają  dolnośląskie  szpitale  na
rzecz  walki  z  COVID-19.  Uruchomione  środki  trafią  do  36
dolnośląskich jednostek medycznych i umożliwią zakup artykułów
ochronnych  pierwszej  potrzeby  dla  lekarzy  i  personelu
medycznego takich jak:  maski, rękawiczki, fartuchy, okulary
ochronne, kombinezony, przyłbice i środki do dezynfekcji.

Pieniądze trafią do szpitali za pośrednictwem Dolnośląskiego
Centrum Medycznego DOLMED SA i Dolnośląskiego Ośrodka Polityki
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Społecznej.  Kryteriami  podziału  dofinansowania  były  zajęte
łóżka covidowe i ilość łóżek respiratorowych. 

Dolnośląskie placówki medyczne podzielono na 3 grupy, a każda
z nich rozdysponuje określoną pulę pieniędzy.

WSPARCIE DLA PODMIOTÓW:
•    Dla grupy I:   8 292 226,49 zł
•    Dla grupy II:  6 469 968,45 zł
•    Dla grupy III:  2 355 601,86 zł

Grupa  I:  państwowe  szpitale  wojewódzkie  i  państwowe  dla
których beneficjentem będzie DOLMED:

4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką we Wrocławiu1.
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego2.
we Wrocławiu
Uniwersytecki  Szpital  Kliniczny  im.  Jana  Mikulicza-3.
Radeckiego we Wrocławiu
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w4.
Wałbrzychu
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy5.
Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej6.
Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  i  Administracji  we
Wrocławiu
Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka –7.
Centrum Medycyny Ratunkowej we Wrocławiu
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu8.
Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu9.
Dolnośląskie Centrum Chorób Płuc we Wrocławiu10.
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej w11.
Jeleniej Górze
Dolnośląskie  Centrum  Rehabilitacji  Sp.  z  o.o.  w12.
Kamiennej Górze
Specjalistyczne Centrum Medyczne im. Św. Jana Pawła II13.



SA w Polanicy-Zdroju.

Grupa II: szpitale powiatowe/gminne dla których beneficjentem
będzie DOPS:

Zespół Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu1.
Samodzielny  Publiczny  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w2.
Bogatyni
Bystrzyckie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.3.
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy4.
w Dzierżoniowie Spółka z o.o.
Głogowski Szpital Powiatowy Sp. z o.o.5.
Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o6.
Zespół Opieki Zdrowotnej w Kłodzku7.
Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Łużyckie Centrum8.
Medyczne w Lubaniu Sp. z o.o.
Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lwówku Śląskim9.
Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.10.
Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy11.
Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie12.
Samodzielny  Publiczny  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w13.
Świdnicy
Szpital im. św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy14.
Powiatowe Centrum Medyczne w Wołowie Sp. z o.o.15.
Wielospecjalistyczny  Szpital  –  Samodzielny  Publiczny16.
Zespół Opieki Zdrowotnej  w Zgorzelcu
Szpital  Powiatowy  im.  A.  Wolańczyka  Sp.  z  o.o.  w17.
Złotoryi

Grupa  III-  prywatne  placówki  służby  zdrowia  dla  których
beneficjentem będzie DOPS:

Mikulicz Sp. z o.o. w Świebodzicach1.
Regionalne Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Lubinie2.
Miedziowe Centrum Zdrowia SA w Lubinie3.
Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o.o.w Kowarach4.



Jaworskie Centrum Medyczne Sp. z o.o.5.
MEDINET Sp. z o.o. Dolnośląskie Centrum Chorób Serca.6.


